邵阳市社会科学成果评审委员会
邵 阳 市 社 会 科 学 界 联 合 会 文件

邵社评〔2019〕3 号

关于申报 2018—2019 年度邵阳市社会科学成果
评审委员会补充立项课题的通知

各县市区社科联，市级社科类学会、协会、研究会，高校科技处：

为充分调动和发挥我市广大社会科学工作者的积极性和创造

性，支持和鼓励社会科学工作者潜心研究、出好成果，推动我市

哲学社会科学繁荣发展，经研究,现决定开展 2018-2019 年度邵阳

市社会科学成果评审委员会补充立项课题(以下简称课题)申报工

作,并就有关事项通知如下：

一、指导思想：以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

导，以当前改革开放和社会主义现代化建设中的重大理论和实践

问题作为主攻方向，结合邵阳“二中心一枢纽”发展战略，积极

探索中国特色社会主义政治、经济、文化、社会和生态文明发展

★

规律，加强基础理论研究，注重应用研究。

二、申请人条件：(1)遵守中华人民共和国宪法和法律。(2)

课题主持申报人应具有良好的政治思想素质和组织科研工作的能

力，能作为课题实际主持者并担负实质性研究工作。(3)课题主持

申报人的人事(劳动)关系须在我市，课题组成员须征得本人同意

并签字确认。(4)课题主持申报人一次只能申报 1 个课题，且不能

作为课题组成员参与其他课题的申请；课题组成员(非主持申报人)

同年度最多参与 2 个课题申报。(5)已承担的市社会科学成果评审

委员会一般课题尚未结题的，课题负责人不能申报新的课题。申

报课题已获得其他资助的，或者同时多头申报的，不予受理。(6)

凡以其他在研或已结项的各级各类项目为基础申请课题，须在《邵

阳市社会科学成果评审委员会课题申请书》中注明所申请项目与

已承担项目的联系和区别，内容基本相同的不能再次申请，避免

重复申报。

三、申报时间：2019 年 3 月 18 日——4 月 10 日。课题申请

书请在邵阳市社科联网站“下载专区”下载。

邵阳市社会科学成果评审委员会

邵阳 市 社 会 科 学 界 联 合 会

2019 年 3 月 18 日